de Preços visando a aquisiça o de Papel A4, para atender as necessidades da Secretaria 

Municipal de Educaça o de Alfredo Chaves/ES e suas 24 unidades de ensino, conforme 

condiço es, especificaço es, quantidades e exige ncias estabelecidas neste Termo de 

Refere ncia. 

VALOR: R$ 98.000,00 (noventa e oito mil reais). 

ID Cidades: – 2025.005E0700001.16.0012 
Alfredo Chaves, 02 de Dezembro de 2025. 
Leandro Bosio Borges  
Secreta rio Municipal de Meio Ambiente 

Autorizado pelo Prefeito.  
Assinatura: 05/11/2025 
Hugo Luiz Picoli Meneghel - Prefeito Municipal